ГЛАВА  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.06.2024                                                                                                    № 24

г. Называевск

О назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы Князевского сельского

поселения Называевского муниципального района Омской области

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред.

от 23.03.2024) «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании решений Совета Князевского

сельского поселения от 08.10.2015 года № 9 «Об утверждении Порядка

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Князевского сельского поселения Называевского муниципального района

Омской области» и  от 11.06.2024 года № 201 «О формировании конкурсной

комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур  на должность

Главы Князевского сельского поселения Называевского муниципального

района Омской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по

проведению конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы

Князевского  сельского поселения Называевского муниципального района

Омской области в следующем составе:

№
п/п

ФИО Замещаемая должность

1. Жирнова Татьяна Семёновна Управляющий делами
Администрации муниципального
района

2. Дубинина Лариса Борисовна Начальник экономического отдела
Администрации муниципального
района

3. Гигилев Петр Владимирович первый заместитель начальника
Управления   строительства и
ЖКК НМР

4.  Хасенова Ольга Николаевна начальник организационного
кадрового сектора Управления
делами
Администрации муниципального
района

2. Настоящее постановление направить в Совет Князевского

сельского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального района.

  Глава

муниципального района                                                               С.А. Доценко